electione fm Ja. de are. zc. C. op. h dicit qz fuit heres z postea abstinet. C. de repu. here. l. sicut so. huius timore. Ro. posuit casuz vno modo sed trussa est. hz dic qz abstinet per restonem. C. op. qz fideicomissariuz no pot repudiare per restitutione: vt. l. postulante. in pn. j. e. Sol. h ppter parte de nouo adueniente. simile est in l. cu hereditas. de acq. here. C. Et glo. op. qn portio dicit per restitutione no dz abstineri a toto rone partis: vt. l. si minor. s. de acq. here. So. ibi in coherede qz iure suo h i fideicomissario ad que pertinet ex aditoe filij hereditas C. op. si minor: fuit abstentus ulterius aliquid habere no debet d illa hereditate: vt. l. i. C. si vt se ab here. absti. So. itelligas hoc qz superfluu reseruatur pupillo per restitutionez de nouo impetranda: vt. l. z si sine. s. restitutus de mino. C. Sed op. qz postq bona sunt vedita no pot restitui minor: vt. l. quod si minor. s. sceuola. de mino. So. illud verum quando bona essent vendita p substitutum. secus quando per creditores: vt h fm Ja. d. are. z ita apofillauit tex. que opi. videt contra qndaz glo. parua super hbo vendenda. que dicit. l. a fideicomissario. z ideo Guil. de cu. in. d. s. sceuola distinguit quando bona sunt vendita per substitutu. aut hoc fuit sine magna industria sui: qz quilibet cois ho hoc fecisset z restituet pupillus ad superfluuz: vt h. Aut substitutus euasit a creditoibus cu magna industria: qz no sic fecisset quilibz tuc pupillus no restituetur: vt. s. sceuola. C. Ex predictis ergo collige quando pupillus se abstinet z bona uadut ad fideicomissarium: aut in totuz agnoscit. aut in totu repudiat. primo casu aut nihil superest ueditis bois aut aliqd superest. Si nihil no est dubiu. Si aliqd tuc aut h pcesit ex magna industria fideicomissarij: aut no. Secundo casu principali quando repudiavit in totum: tunc est similitur distinguendus. aut nihil superest aut superest aliquid ut patet ex predictis.

Atrem. Ad hereditio facta ca interuente mredi in eo quod sibi defunctus debebat. h. d.

C. op. tali heredi rogato per hec sba lz cosumere: ut. s. e. l. titius rogatus. So. glo. qz h cosumpsit ultra dodrantem qd no licet: ut. C. e. au. s. rogatus. Hec sol. na est fm iura noua. fm hec iura dic qz h mala fide cosumpsit ca iteruertedi fideicomissuz. merito copensat cu debito.

Ex. l. sequenti.

Si testator instituit filios masculos heredes uniuersales z feminā in re certa z subiecit z si qs eoz sine liberis decesserit portio eius deueniat in superuiuētes: an mortuo uno masculino uocetur ad fideicomissum: ibi. Juxta hoc. Et quid si est scriptum abreuiate in superiuuentē: ibi. Sed.